PORTARIA PGJ/PI Nº 1878/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a publicação do Decreto nº 19.266, de 15/10/2020, que faculta o ponto do
dia 19 de outubro de 2020, em razão da grave crise sanitária provocada pela pandemia da Covid-
19,

CONSIDERANDO o  Parecer  da  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos,  contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0421.0006054/2020-72,

R E S O L V E

DESIGNAR servidores para atuação em Plantão Ministerial no dia 19 de outubro de
2020, Audiência de Custódia, na forma especificada no Anexo I (Escala de plantão das
Promotorias  de  Justiça  de  Teresina/PI) e  no  Anexo  II  (Escala  de  plantão  das
Promotorias de Justiça de Parnaíba, Picos, Floriano, Esperantina, Campo Maior,
São Raimundo Nonato, Oeiras e Bom Jesus), levando em consideração a publicação do
ATO Nº 03/2019-CGMP/PI e seguintes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO I

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19
4ª Promotoria de Justiçade
Teresina

Ylka Yana Brito de Moura Fe

ANEXO II

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA
PROMOTORIA DE
JUSTIÇA

SERVIDOR

19
1ª Promotoria de Justiça de
Uruçuí

Rodrigo Alan Santos
Pinheiro

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19
2ª Promotoria de Justiça de Campo
Maior

Maria Ilce Barros de Araújo Santos

SEDE: FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19
Promotoria de Justiça de Marcos
Parente

Leia Raeny Sa da Rocha

SEDE: OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19
Promotoria de Justiça de Simplício
Mendes

Lindineide Cacilda da Silva

SEDE: PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19 Promotoria de Justiça de Cocal Leticia Aguiar Fernandes

SEDE: PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19
Promotoria de Justiça de Elesbão
Veloso

Larissa Maria Soares Martins

SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19
Promotoria de Justiça de
Luzilândia

Gisele Kiara Rabelo Brandao

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

19
2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo
Nonato

Karen Nunes de Macedo Araujo

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1878/2020
	R E S O L V E